[p. 34] De Caii tertii fundatoris sociis tribus et
scholaribus duodecim, scu pluribus, et
eorum subsidiis.

Sed cum paulo ante diximus, Caium tertium fundatorem
dedisse quo alantur tres socii et duodecim scholares aut plures
in perpetuum, non abs re fuerit quotum sociorum ac scholarium
nostri Collegii numerum iidem constituent, et qua preedia in
eorum subsidium contulerit, indicare. Scire igitur licet, tres
ejus socios numerum Collegii sociorum undecimum, duodecimum
et decimum tertium, facere: duodecim autem scholares aut
plures numerum Collegii scholarium decimum, undecimum ete.,
usque ad vicesimum primum, aut plurium, pro ratione incre-
menti, constituere. Quos omnes suos Norfolciences esse voluit;
sed minimum sex Norwicenses, si omnes esse nequeant, et
Robertum Spencer primum suum socium 25° Maii, anno 1562,
instituit.

In suorum ommnium subsidium dedit tria uberrima sua
maneria, Crokesley et Snelleshall in parochia de Rickmersworth
in comitatu Hertfordiee, annui redditus viginti trium librarum,
Roughton, et Burnham Thorpe seu Burnham Wimondham, in
comitatu Norfolciz, annui redditus, illud viginti duarum libra-
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Abbas sive ejus successores accipiant decem quercus sive plures
ibi crescentes ullo tempore extunc futuro semel in decem annis
tunc dictus Willelmus et assignati sui relinquent tot pro illis
secundum ratum de tempore in tempus durante termino pre-
dicto, J9abenda et tenenda predicta maneria et cetera preemissa
cum pertinentibus (exceptis ut preeante exceptis) dicto Willelmo
et assignatis suis a festo Sancti Michaelis Archangeli adtunc
proxime futuro post datam dictz indenture usque ad finem
et terminum quadraginta et trium annorum adtunc proxime
sequentium et plenarie complendorum, 3 eddendas inde annuatim
durante termino predicto dictis Abbati et conventui et eorum
successoribus infra dictum monasterium quindecim libras sex
solidos et octo denarios sterlingos ad duos anni terminos nsuales
videlicet ad festum annunciationis beatee Mariee virginis, et
Sancti Michaelis Archangeli, per equales portiones, prout per
eandem indenturam inter alia plenius liquebat et apparebat.
[p. 36] Quam quidem indenturam predictus Willelmus pre-
dicto patri nostrum prefate reginee Henrico octavo sursumred-
debat. Super quo idem pater nostrum prefate regin® per in-
denturam suam sub magno sigillo suo nuper curiz augmenta-
tionum et reventionum corong sus confectam gerentem datam
apud Westmonasterium decimo tertio Julii anno regni sui
tricesimo secundo, recitandam predictam indenturam factam per
predictos nuper Abbatem et conventum, tradiderit concesserit et
ad firmam dimiserit prefato Willelmo Baldwin totum predictum
manerium de Crokesley et Snelleshall in comitatu predicto, ac
omnia predicta domos et adificia gardina curtilagia terras
arabiles prata pascua pasturas communias vias semitas aquas
boscos subboscos ac omnia servitia et opera autumnalia quee-
cunque dictis maneriis ab antiquo spectantia et pertinentia, ac
omnia et singula catera premissa cum pertinentibus prefato
Willelmo Baldwin et assignatis suis per predictam priorem
indenturam in forma predicta per predictum nuper Abbatem et
conventum dimissa cum pertinentibus (exceptis tamen semper
et dicto nuper regi haredibus et successoribus suis omnino
reservatis omunibus et singulis his quee per predictam priorem
indenturam in forma predicta preexcepta et reservata fuerunt)
Pabenda et tenenda maneria predicta ac cetera omnia et
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virginis et Sancti Michelis Archangeli, vel infra unum mensem
post utrumque festum festorum illorum ad manus ballivorum vel
receptorum premissorum pro tempore existentium, per squales
portiones solvendas, prout per easdem literas patentes inter
alia plenius liquet et apparet, reversione et reversionibus
omnium et singulorum premissorum superius expressorum et
specificatorum post predictos separales terminos annorum finitos,
nobis ac heredibus et successoribus nostrum prefate regine
pleno jure spectantibus et pertinentibus, S¢fatfs quod nos pre-
fati rex et regina tam pro summa mille triginta trium librarum
duodecim solidorum et sex denariorum legalis monete Anglie
ad receptionem scaccarii nostri ad manus Nicolai Brigham
servientis nostri ac unius numeratorum ejusdem scaccarii ad
[p. 36] usum nostrum per dilectum nobis Johannem Caius
in medicinis doctorem pre manibus bene et fideliter persoluta
unde fatemur nos plenarie fore satisfactos et persolutos, eum-
demque Johannem Caius haeredes executores et administratores
suos inde acquietatos et exoneratos esse per presentes, quam
pro diversis aliis causis et considerationibus nos ad presens
specialiter moventibus, de gratia nostra speciali ac ex certa
scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus ac per
presentes pro nobis heredibus et successoribus nostrum prefate
regine damus et concedimus prefato Johanni Caius reversio-
nem et reversiones predictorum maneriorum de Crokesley alias
Croxley et Snelleshall, ac omnium predictorum domorum,
edificiorum, gardinorum, curtilagiorum, terrarum, pratorum,
pascuarum, et pasturarum, boscorum, et subboscorum, ac caeter-
oruin omnium et singulorum premissorum superius in predictis
recitatis indenturis et literis patentibus expressorum et speci-
ficatorum et cujuslibet earumdem parcellarum, ac prefatis
Willelmo Baldwin et Roberto Lee seperaliter in forma superius
specificata dimissorum et concessorum, ac totum predictum
annualem redditum quindecim librarum sex solidorum et octo
denariorum tam per predictam indenturam gerentem datam
dicto decimo tertio die Julii dicto anno regni dicti patris
nostrum prefat® reginze Henrici octavi tricesimo secundo quam
per predictas literas patentes gerentes datam dicto quarto die
Januarii predicto anno quarto regni dicti fratris nostrum
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Johanni Caius heredibus et assignatis suis, ad proprium opus
et usum ipsius Johannis Caius heredum et assignatorum suorum
imperpetuum, Tenenda de nobis hweredibus et successoribus
nostrum prefate regine ut de manerio nostro de Estgrenwiche
in comitatu nostro Kantie, per fidelitatem tantum in libero
socagio et non in capite, pro omnibus redditibus, servitiis et
demandis quibuscunque proinde nobis heredibus vel successor-
ibus nostrum prefate regine quoquo modo reddendis solvendis
vel faciendis. @t ultetius de ampliori gratia nostra dedimus
et concessimus ac per presentes damus et concedimus prefato
Johanni Caius omnia exitus redditus reventiones et proficua
omnium et singulorum premissorum superius expressorum et
specificatorum cum pertinentiis a festo Sancti Michelis Arch-
angeli ultime preterito hucusque provenientia sive crescentia,
Pabenda eidem Johanni Caius ex dono nostro absque compoto
seu aliquo alio proinde nobis haredibus vel successoribus
nostrum prefate reginge quoquo modo reddendo solvendo vel
faciendo. @t ulterfus de ampliori gratia nostra volumus ac per
presentes concedimus prefato Johanni Caius heredibus et
assignatis suis, quod nos haredes et successores nostrum pre-
fata regine imperpetuum annuatim et de tempore in tempus
exonerabimus ac quietabimus et indemnes conservabimus tam
prefatum Johannem Caius hwmredes et assignatos suos, quam
predicta maneria messuagia terras tencmenta ac catera omnia
et singula premissa superius expressa et specificata cum perti-
nentiis et quamlibet inde parcellam de omnibus et omnimodis
corrodiis redditibus feodis annuitatibus pensionibus portionibus
et denariorum summis et oneribus quibuscunque per nos seu
nostrum alterum oneratis seu concessis preeterquam de servitiis
superius per presentes reservatis, ac preterquam de dimissionibus
et concessionibus de premissis seu de aliqua inde parcella factis
super quibus antiquus redditus vel plus reservatur, ac preeter-
quam de conventionibus in hujusmodi dimissionibus existent-
ibus, ac preterquam de oneribus qua aliquis firmarius sive
aliqui firmarii premissorum ratione aliquarum indenturarum et
dimissionum suarum exouerare tenetur seu tenentur, ac preter-
quam de feodis ballivi senescalli et prepositi premissorum. Vo-
lentes enim ac per presentes firmiter injungendas precipient (sic)
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Hactenus charta regia in qua illud obiter admonendum jus
patronatus seu advocationes ecclesiarum de Roughton Holme
et Wallington non esse nostri juris, cum certo constat prius
fuisse eas venditas ab Edwardo sexto 18° Decembris anno regni
sui sexto, Edwardo Fynes, ordinis Garterii militi, domino
Clynton et Say ac magno admirallo Angliz, et Henrico
Herdeson de London, ut ex rotulis domini regis certo di-
dicimus, ne quis in quemquam ea de re frustra intendat
litem.

Ex his maneriis jam commemoratis cuique socio [erasure]
cuique scholari quatuor wmarcas in aunos singulos exhiberi
placuit, usque dum majus incrementum census prediorum
fuerit, quo tempore auctum iri numerum tum sociorum tum
scholarium voluit, ut in statutis suis copiosius declaravit. Ut
autem sociorum unus sit theologus, reliqui medici, in eisdem
ordinavit. Carta vero donationis ejus, et indentura pactorum
seu conventionum inter eum et Collegium de sociis et scho-
laribus suis alendis, statutis observandis, et aliis rebus gerendis,
obligatioque magistri et sociorum de pactis prestandis (quarum
una pars in archivis nostri Collegii, altera Collegii Corporis
Christi et beate Marie asservatur) subsequuntur in hec
verba.

Omnibus Christi fidelibus ad quos hoc presens scriptum
indentatum pervenerit, Johannes Caius doctor artis medicinz,
ac unus fundatorum Collegii de Goneville et Caius fundati in
honorem annunciationis beatee Marie virginis in universitate
Cantabrigie, salutem in domino sempiternam. Sciatis me
prefatum Johannem Caius juxta licentiam illustrissimorum
principum Philippi et Mari@, dei gratia regis et reginm
Anglie, Hispaniarum, Franci®, utriusque Sicilia;, Hierusalem,
et Hibernie, fidei defensorum, Archiducum Austriz, Ducum
Burgundiz Mediolani et Brabanti®, Comitum Haspurgi Flan-
driee et Tirolis, per literas suas patentes gerentes datam apud
Westmonasterium quarto die Septembris annis regnorum suorum
quarto et quinto, mihi prefato Johanni Caius inter alia in
eisdem literis patentibus facta et specificata, dedisse et con-
cessisse ac per presentes pro me et haredibus meis dare et
concedere dilectis mihi in Christo Thowma Bacon clerico, sacre
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sciatis me prefatum Johannem Caius fecisse ordinasse consti-
tuisse et in loco meo per presentes posuisse dilectos mihi in
Christo Willelmum Caius et Willelmum Browne meos veros
et legitimos attornatos conjunctim et divisim ad intrandum
in predicta maneria ac cetera premissa cum pertinentiis, ac
plenam ac pacificam possessionem et seisinam inde vice et
nomine meo capiendam, et post hujusmodi possessionem et
seisinam sic inde captam ct habitam deinde pro me et in
nomine meo plenam et pacificam possessionem et seisinam
prefatis magistro et sociis Collegii predicti, seu eorum in hac
parte attornato deliberandam, secundum tenorem, vim, formam,
et effectumn hujus presentis scripti mei inde confecti, Ratum et
gratum habentem et habiturum totum et quicquid dicti attor-
nati mei vice et nomine meo in premissis fecerint, sive eorum
alter in premissis fecerit per presentes. In cujus rei testi-
monium cuilibet parti hujus presentis scripti mei indentati
ego prefatus Johannes Caius sigillum meum apposui. Datum
primo die Martii dictis annis regnorum dictorum Philippi et
Marize Dei gratia regis et regine Anglie, Hispaniarum,
Franci®, utriusque Sicilie, Hierusalem, et Hiberni®, fidei
defensorum, Archiducum Austrize, Ducum Burgundiee Medio-
lani et Brabantiz, Comitum Haspurgi Flandrie et Tirolis,
quarto et quinto.